
           

           

О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я    П А Л А Т А
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
третий созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024 г. № 07-24/ОП

Об утверждении Совета Общественной 
палаты муниципального образования 
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области третьего созыва

Руководствуясь  статьей  10  Положения  об  Общественной  палате
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  утвержденного  Решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  от
25.10.2017 года № 448/3-с, Общественная палата

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Совет  Общественной  палаты  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской
области третьего созыва в следующем составе:

1. Платонов Константин Петрович - председатель
2. Терентьев Александр Сергеевич – заместитель председателя
3. Боброва Татьяна Владимировна
4. Чиликин Лев Григорьевич
5. Кукушкин Виктор Евгеньевич
6. Козлов Валерий Михайлович
7. Корнеева Надежда Семеновна

2.  Постановление  опубликовать  на  официальном  сайте
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

Председатель 
Общественной палаты К.П. Платонов


